
証券コード：4834 

平成28年８月10日 

 

株 主 各 位 
 

札幌市中央区北五条西五丁目７番地 

キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社 
代表取締役社長 佐 藤 良 雄 

 

 

「第29期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成28年８月10日付にてご送付申し上げました「第29期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

[訂正箇所] 

18頁 ６．税効果会計に関する注記 (1) 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原

因別内訳 

（下線部が訂正箇所） 

訂正前 訂正後 
 

繰延税金資産の純額は、貸借対照表の以下

の項目に含まれております。 

流動資産－繰延税金資産 1,310千円

固定負債－繰延税金負債 2,584 
 

繰延税金資産の純額は、貸借対照表の以下

の項目に含まれております。 

流動資産－繰延税金資産 1,310千円

固定資産－繰延税金資産 2,584 
 

 

以 上 


